GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Pftçdp,:-.T'

INDICAÇÃO n° 853/2019

Súmula:- áotícita proWetóí^s do
Executivo, junto à Secretar(a^$ie Segurança,
Trânsito e Transportes para implantação de
uma placa carga/descarga e faixa amarela
na rua Giacomo Silicane - Jd. Itapoã frente
ao n° 264.

ENCAlV

INDICO à Mesa na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Segurança. Trânsito e Transportes para implantação de uma
placa carga/descarga e faixa amarela na rua Giacomo Silicane - Jd. Itapoã, frente ao
n° 264

Justificativa

Senhor Presidente,

Douto Plenário

No local encontra-se comércios, onde os proprietários sofrem com a
dificuldade de carregar ou descarregar suas mercadorias, causando grande incomodo
para os moradores e comerciantes.

Desta forma, solicitamos a implantação de uma placa carga/descarga e faixa
amarela no devido local.

Portanto, pedimos se pussivei, que providências sejam tomadas com maior
brevidade

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de Março de 2019.

Yac€ r Is

ERÉÁDOR
ouram

CÂMARA MUMtClPAL DE ITAPEVI
PRGTOCOIO

O 8 MAR. 2019

^ tio
A
3.

ssinatura

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br